Приложение № 2
[bookmark: __DdeLink__1459_3203333276]        к Договору на оказание услуг по предоставлению
[bookmark: __DdeLink__1042_1410065145]автотранспорта (спецтехники)
№ _____________ от «___» ____________ 202__ г.

ФОРМА ОТЧЕТА
 по отработанным часам

 	г. Екатеринбург                                                                                       «___»_________202__ г.

	Акционерное общество «Региональная сетевая компания», в лице генерального директора Мирного Артема Сергеевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и
	_________________________________________(______________), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице __________________________________________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, согласовали настоящую форму отчета в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование
города (района)
[bookmark: __DdeLink__12993_3880021356]оказания услуг
	Наименование автотранспорта.
Марка автотранспортного средства (спецтехники)
	Количество отработанных часов

	Цена
за час
	Сумма без НДС
	Примечание

	1
	Свердловская область
[bookmark: __DdeLink__6913_1032404504][bookmark: __DdeLink__844_2217236818](г. Каменск-Уральский,
г. Краснотуринск,
г. Нижние Серги,
г. Североуральск,
г. Серов,
[bookmark: __DdeLink__240_1435359170211]г. Среднеуральск, Сысертский район,
[bookmark: __DdeLink__240_14353591702111]р.п. Большой Исток ,
г.Тавда)
 (выбрать нужный город)

	ИТОГО

	НДС 20 %

	Всего с НДС (20 %)

1. Настоящий Отчет составлен в 2 (двух) экземплярах.

Подписи сторон:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
__________________

 ___________________ /________________/
    М.П.
	ЗАКАЗЧИК:
АО «Региональная сетевая компания»

Генеральный директор

____________________ /А.С. Мирный/
  М.П.